
UCHWAŁA NR LXII/767/2023 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych położonych 
w miejscowości Zaleszany stanowiących własność Gminy Zaleszany. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art.13 ust.1, 
art. 28 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) uwzględniając stanowisko 
zebrania wiejskiego mieszkańców wsi Zaleszany na wniosek Wójta Gminy – Rada Gminy 
w Zaleszanach postanawia: 

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowych 
położonych w miejscowości Zaleszany, stanowiących własność Gminy Zaleszany 
w ewidencji gruntów oznaczonych jako: 
1) działka numer 733/13 o pow. 0,1184 ha 
2) działka numer 733/14 o pow. 0,1146 ha 
3) działka numer 733/15 o pow. 0,1569 ha 
4) działka numer 733/16 o pow. 0,0910 ha 
5) działka numer 733/17 o pow. 0,0903 ha 
6) działka numer 733/18 o pow. 0,0910 ha 
7) działka numer 733/19 o pow. 0,0914 ha 
8) działka numer 733/20 o pow. 0,0913 ha 
9) działka numer 733/21 o pow. 0,0951 ha 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C976ABB-54F1-48A4-BA38-3919BC68B630. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/767/2023 RADY GMINY W ZALESZANACH z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3


